
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

quinta-feira, 5 de fevereiro de 2015 Ano V - Edição nº 00395 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Manoel Vitorino publica

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7AB222026A71158C09AD9E4C0C79094



quinta-feira, 5 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

SUMÁRIO
• Extrato De Contrato087/2015 - Dispensa Nº: 032/2015

•  Homologação. Pregão Presencial nº 047/2014. Extrato de Contrato

• Aviso de Cancelamento de Licitação. Carta Convite N° 002/2015

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7AB222026A71158C09AD9E4C0C79094



quinta-feira, 5 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

								PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO	
							ESTADO	DA	BAHIA	
					SETOR	DE	CONTRATOS	

	

_CSP___________________________________________________________________________________________
__ 

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 
Telefone: 3549-2545/2547/2146 

CNPJ:13.894.886/0001-06 
Pag.  1 

	
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

DISPENSA Nº: 032/2015           CONTRATO: 087/2015 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA 
CONTRATADO: ELIANA MARTINS NASCIMENTO 
 
OBJETIVO: O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETIVO A LOCAÇÃO DE IMÓVEL, 
MEDINDO 10m (Frente) X 13,5m (Fundos) DE CONSTRUÇÃO COM SETE CÔMODOS 
COM GARAGEM ONDE FUNCIONARÁ A SECRETARIA DE AGRICULTURA DO  
MUNICIPIO, LOCALIZADO NA RUA CARMELINO DOS P. NASCIMENTO RIOS, Nº 102, 
CENTRO,  MANOEL VITORINO/BA. 
 
ASSINATURA: 02/01/2015  VIGÊNCIA: 31/12/2015 
 
VALOR: R$ 6.000,00 (Seis Mil reais) 
 

 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6940773A0C27F59258E1C36BF862158C

quinta-feira, 5 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino



quinta-feira, 5 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146 

CNPJ:13.894.886/0001-06 
Pag.  1x1 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

                     O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e, 

considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade 

PREGÃO PRESENCIAL nº 047/2014, critério Menor Preço Global, que tem como objetivo a contratação de empresa 

visando à prestação de serviços de manutenção, reparos e instalação da iluminação pública em todo o município, 

resolve Homologar o presente em favor da empresa, J E S COMÉRCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA – ME, 

CNPJ: 11.879.454/0001-09, vencedora do certame, autorizando desde já sua contratação.   

 

Manoel Vitorino – BA, 09 de Janeiro de 2015. 

_____________________________________ 

Lenilton Pereira Lopes 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N°: 052/2015.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 047/2014 

CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    

CONTRATADO: J E S COMÉRCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA. ME, CNPJ: 11.879.454/0001-09. 

OBJETO: Contratação de empresa visando à prestação de serviços de manutenção, reparos e instalação da iluminação 

pública em todo o município. 

ASSINATURA: 12/01/2015.               VIGÊNCIA: 31/12/2015. 

VALOR: R$ 67.180,80 (Sessenta e sete mil cento e oitenta reais e oitenta centavos). 

 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FEB12F2D61B8E02A92CBAA404EBD204D

quinta-feira, 5 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino



quinta-feira, 5 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Convite

 

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA 
 

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

CARTA CONVITE N° 002/2015 
 
                  A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura de 
Manoel Vitorino – BA, torna público que o processo licitatório 
modalidade Carta Convite n° 002/2015, marcado para o dia 06 de 
Fevereiro de 2015, às 10h00min, será cancelado, para uma melhor 
adequação do Cronograma Físico-Financeiro e da Planilha 
Orçamentária. Gilberto Souza de Jesus, Presidente da C. P. L. 

 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7AB222026A71158C09AD9E4C0C79094


		2015-02-05T17:44:14-0300




